PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO
                 Pça. Benedito Valadares, 5l – 37220-000 – Bom Sucesso – MG

                  Tele fax: (35) 3841-1333 – Pabx: (35) 3841-1207

                                                       E-mail: licitacao@bomsucesso.mg.gov.br

AVISO DE SUSPENSÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 110/2025 – CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 003/2025

O Município de Bom Sucesso/MG, através de seu Pregoeiro, torna público aos interessados que a
licitação na modalidade Concorrência Eletrônica nº 003/2025, cujo objeto é CONCESSÃO DE
PONTOS DE ESTACIONAMENTO E TRANSPORTE DE PASSAGEIROS PARA CARROS DE
ALUGUEL (TÁXI), PELO PRAZO DE 05 (CINCO) ANOS, que seria realizada no dia 09 de
dezembro de 2025, às 12h30, fica SUSPENSA para as devidas adequações no Edital e Termo de
Referência e será divulgada nova data posteriormente.

Para conhecimento de todos, fica suspenso o certame, sendo publicado no Diário Oficial do
Município, e no sítio eletrônico da Prefeitura de Bom Sucesso-MG:

https://bomsucesso.mg.gov.br/licitacao/todas/110-2025-concorrencia-eletronica-003-2025/798.

Bom Sucesso-MG, 04 de dezembro de 2025.

Marco Aurélio Pedrozo
Agente de Contratação

https://bomsucesso.mg.gov.br/licitacao/todas/110-2025-concorrencia-eletronica-003-2025/798

		2025-12-04T15:02:37-0300
	MARCO AURELIO PEDROZO:12013467621